
DOM ZDRAVLJA OGULIN 
B. Frankopana 14, Ogulin 
Broj: 01- 8/76   
U Ogulinu, 23.10. 2017. 
 
 

Na temelju članka 28. stavka 4. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine, broj 120/16 ) naručitelj: Dom zdravlja Ogulin objavljuje slijedeći 
 
 
 

Registar ugovora o javnoj i jednostavnoj nabavi te okvirnih sporazuma u 2017. g. 
 
 

I) Ugovori - javna nabava  

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 
i predmet 
ugovora 

Vrsta provedenog  
postupka i broj objave 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
( s PDV-om ) 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni iznos 
uplate s PDV-om 

i obrazloženje 
ako je taj iznos 

veći od 
ugovorenog 

1. 
1/2017 
Gorivo za 
vozila 

Otvoreni postupak 
2016/S 002-0026385 29.12.2016. 406.225,00 do 31.12.2017. 

Ina-Industrjia 
nafte d.d.  
Zagreb, Av. V. 
Holjevca 10 

31.12.2017.  

2. 
 
2/2017 
Sanitetsko vozilo 
 

Otvoreni postupak 
2017/S 0F2-0015235 12.09.2017. 312.257,50   do 15.11.2017. 

MS AMBULANCE 
d.o.o., Jagodno 
91, 10410 Velika 
Gorica 

15.11.2017.  

*ažurirano sa 30.09.2017. g. 

 



II) Ugovori - jednostavna nabava 

Redni broj 
 
Predmet ugovora 

Evidencijski broj nabave 
ili broj ugovora  

Vrsta provedenog 
postupka nabave 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora  
(bez PDV-a) 

Datum sklapanja 
ugovora i rok na koji 
je ugovor sklopljen 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 
ugovor 

1. Prirodni plin za grijanje broj ugovora: 
01-6/65 

Jednostavna nabava 63.803,00 - 29.12.2016. 
- do 31.12.2017. 

Montcogim-plinara 
d.o.o, Sveta Nedelja 

2. Osobno vozilo 
broj ugovora: 
01-2/8 Jednostavna nabava 65.021,94 

- 31.01.2017. 
- u roku od 90 dana 
od dana obostranog 
potpisa ugovora 

Porsche Croatia 
d.o.o., Velika 
Gorica 

3. 
Lijekovi i cjepiva te dentalni lijekovi 
Grupa 1. – 
Lijekovi i cjepiva 

 
ev. broj nabave: 
01-8/43 

Jednostavna nabava 66.656,19 
- 8.06.2017. 
- godinu dana od 
potpisa ugovora 

Medika d.d., Zagreb 

4.  
Lijekovi i cjepiva te dentalni lijekovi 
Grupa 2. – 
Dentalni lijekovi 

 
ev. broj nabave: 
01-8/43 

Jednostavna nabava 103.214,46 
- 8.06.2017. 
- godinu dana od 
potpisa ugovora 

Medika d.d., Zagreb 

5.  

Osnovni dentalni materijali, te 
pomoćni i sanitetski materijal 
Grupa 1. – 
Osnovni dentalni materijali 

ev. broj nabave: 
01-8/44 Jednostavna nabava 78.839,19 

- 8.06.2017. 
- godinu dana od 
potpisa ugovora 

Medika d.d., Zagreb 

6. 

 

Osnovni dentalni materijali, te 
pomoćni i sanitetski materijal 
Grupa2. – 
Pomoćni i sanitetski materijal 

ev. broj nabave: 
01-8/44 Jednostavna nabava 79.722,10 

- 8.06.2017. 
- godinu dana od 
potpisa ugovora 

Medika d.d., Zagreb 



7. 
Usluge telefona  
(fiksnog ), telefaksa i interneta 

broj ugovora: 
01-2/18 Jednostavna nabava 4.967,90 

mjesečno 
- 19.04.2017. 
- 24 mjeseca 

Metronet 
telekomunikacije 
d.d., Zagreb  

8. 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja prijevoznih sredstava 

broj Aneksa I Ugovora: 
01-6/72 Jednostavna nabava ovisno o 

potrebama 
- 30.12.2016. 
- do 31.12.2017. 

Auto servis „Geri“ 
vl. M. Gerovac, 
Josipdol 

9. Usluge čišćenja, pranja i sl. br. ugovora: 01-6/71 Jednostavna nabava 8.200,00 
mjesečno 

- 29.12.2016. 
- do 31.12.2017. 

Obrt za čistoću 
„Blitz“ vl. Špela 
Jurašić, Ogulin 

10. 

 

Isporuka i ugradnja parketa u zgradi 
DZ Ogulin 
 

broj ugovora: 
01-2/32 
 

Jednostavna nabava 

 

20.599,29 

 

- 13.06.2017. 
- do 20.06.2017. 
 
 

Stolarija Matešić, 
Obrt za stolarske 
radove, vl. Marinko 
Matešić, Ogulin 

11. 

 

 
Građevinsko-obrtnički radovi u 
ordinaciji dentalne medicine Ogulin 
 
 

broj ugovora: 
01-2/33 i 
Aneks I Ugovora broj:  
01-2/33 
 

Jednostavna nabava 

 

44.451,40 
       i 
  4.920,00 
 

 
- 14.06.2017. 
- do 28.07.2017. 
 
- 10.07.2017. 
- 10.08.2017. 
 
 

„Dado“, Obrt za 
građevinsko 
soboslikarske radove, 
vl. Dalibor Bašić, 
Ogulin  

*ažurirano sa 30.09.2017. g. 

   



III) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja OS-

a/ ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ ugovora 

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen OS/ 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojim/a je 
sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 
konačnog 

izvršenja OS-
a/ ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem OS-

a/ ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1.         

1.1.         

1.2.         

1.3.         

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.4.         

 


